Администрация

муниципального образования

     Наурузовский сельсовет

     Пономаревского района

     Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      16.01.2018 г.   № 3-п

О признании утратившими силу

постановлений администрации

Наурузовского сельсовета
В соответствии  с  ст. 14  Федерального  закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного  самоуправления  в РФ», на основании ст.  5  Устава муниципального образования Наурузовский сельсовет  Пономаревского района  Оренбургской области, в целях уточнения и упорядочения адреса хозяйств в поселке Григорьевка Пономаревского района оренбургской области, администрация муниципального образования Наурузовский сельсовет постановляет:

1.  Признать утратившим силу постановления администрации:
1.1. Постановление администрации Наурузовского сельсовета от 14.08.2015 г. №117-п «Об уточнении адреса хозяйства»;

1.2. Постановление администрации Наурузовского сельсовета от 14.08.2015 г. №118-п «Об уточнении адреса хозяйства»;

1.3. Постановление администрации Наурузовского сельсовета от 25.06.2015 г. №90-п «Об уточнении адреса хозяйства»;

1.4. Постановление администрации Наурузовского сельсовета от 10.07.2015 г. №95-п «Об уточнении адреса хозяйства»;

1.5. Постановление администрации Наурузовского сельсовета от 10.07.2015 г. № 96-п «Об уточнении адреса хозяйства».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования

Наурузовский сельсовет
                Р.Х.Сулейманов